

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

B. B. Contractor ApS

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 32 76 36 85

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/05 2024

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. B. Contractor ApS
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 76 36 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. februar 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 55.001, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 181.122.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		353.924	181.083
Personaleomkostninger	1	<u>(274.945)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		78.979	181.083
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(30.874)</u>	<u>(1.500)</u>
Resultat før finansielle poster		48.105	179.583
Finansielle indtægter	2	100.131	18
Finansielle omkostninger	3	<u>(77.739)</u>	<u>(630)</u>
Resultat før skat		70.497	178.971
Skat af årets resultat	4	<u>(15.496)</u>	<u>(39.369)</u>
Årets resultat		<u>55.001</u>	<u>139.602</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.001</u>	<u>139.602</u>
		<u>55.001</u>	<u>139.602</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	89.625	25.499
Materielle anlægsaktiver		<u>89.625</u>	<u>25.499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>89.625</u>	<u>25.499</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.239.722	2.289.129
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	94.054	0
Udskudt skatteaktiv	7	4.579	0
Periodeafgrænsningsposter		100.000	0
Tilgodehavender		<u>7.438.355</u>	<u>2.289.129</u>
Likvide beholdninger		<u>745.451</u>	<u>111.332</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.183.806</u>	<u>2.400.461</u>
Aktiver i alt		<u>8.273.431</u>	<u>2.425.960</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		56.122	1.121
Egenkapital		181.122	126.121
Hensættelse til udskudt skat	7	0	1.155
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.155
Leasingforpligtelser		32.284	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	32.284	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	27.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.962.818	793.178
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	1.112.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.538.282	28.068
Selskabsskat		21.230	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	38.214
Anden gæld		510.017	326.676
Kortfristede gældsforpligtelser		8.060.025	2.298.684
Gældsforpligtelser i alt		8.092.309	2.298.684
Passiver i alt		8.273.431	2.425.960
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.121	126.121
Årets resultat	0	55.001	55.001
Egenkapital 31. december 2023	125.000	56.122	181.122

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	269.243	0
Andre omkostninger til social sikring	521	0
Andre personaleomkostninger	5.181	0
	274.945	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>100.131</u>	<u>18</u>
	100.131	18
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	72.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.739</u>	<u>630</u>
	77.739	630
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(5.734)	1.155
Sambeskatningsbidrag	<u>21.230</u>	<u>38.214</u>
	15.496	39.369

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	26.999
Tilgang i årets løb	95.000
Kostpris 31. december 2023	<u>121.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.500
Årets afskrivninger	30.874
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>32.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>89.625</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	16.608.025	1.057.270
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(16.513.971)	(2.169.818)
	<u>94.054</u>	<u>(1.112.548)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	94.054	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(1.112.548)
	<u>94.054</u>	<u>(1.112.548)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.155	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(5.734)	1.155
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.579</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.155</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	701	1.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(5.280)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.579</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.155</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>4.579</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.579</u>	<u>0</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>59.962</u>	<u>27.678</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>59.962</u>	<u>27.678</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broch-Lips Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.